
UCHWAŁA NR 2106/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do realizacji programu „Zajęcia klubowe w W I Z”

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 10 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558, 1700 i 1812) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do programu „Zajęcia klubowe w WTZ” 
w ramach Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych realizowanego 
przez Warsztat Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
„Razem” w Koluszkach w okresie od dnia 1 lutego 2023 r. do 31 stycznia 2024 r.

2. U dziela się pełnomocnictwa Pani Ewie Gładysz - Wicestaroście Łódzkiemu 
Wschodniemu oraz Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie spraw związanych 
z realizacją programu „Zajęcia klubowe w WTZ”.

3. P ełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 2, udzielane jest na czas trwania programu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - - Gorzkiewicz


